
令和２年６月１日

青森工業高校ＰＴＡ会員各位

青森県立青森工業高等学校

ＰＴＡ会長 山 田 直 人

校 長 赤 井 茂 樹

令和２年度 ＰＴＡ総会 書面議決結果について

若葉の候 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本

校教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、このたび新型コロナウイルスの感染拡大阻止の観点から、ＰＴＡ総会につきまし

ては、書面議決を行うこととし、書面表決書を提出いただきましたので、その結果につい

て、下記のとおりご報告いたします。

記

令和２年度 青森県立青森工業高等学校ＰＴＡ総会議決結果

１．議 案

（１）令和元年度活動報告 賛成 ６４２ ・ 反対 １

（２）令和元年度会計監査報告 賛成 ６４２ ・ 反対 １

（３）令和元年度決算報告 賛成 ６４１ ・ 反対 ２

（４）令和２年度役員改選 賛成 ６４２ ・ 反対 １

（５）令和２年度活動計画（案） 賛成 ６４２ ・ 反対 １

（６）令和２年度予算（案） 賛成 ６４２ ・ 反対 １

２．結 果

議案については、上記のとおり、すべての議案について、過半数の賛成をもって可決

されました。


